
 

 

 

 

 

World Professional Healers and Psychics  
League (WPHPL) un Dziedniecības 

centrs ,,AKVILONA” rīko 

X Starptautisko festivālu – 
 

VESELOKASE 2026 

 

Pasākuma idejas apraksts: 

Ja jūs šobrīd lasiet šīs rindas, tas jau nozīmē, ka esat sirsnīgi aicināti piedalīties 

Desmitajā Starptautiskajā festivālā - VESELOKASE 2026! 

 Tas notiks 2026. gada 10.-12. jūlijā, "Bukdangas", Ģibuļu pag., Talsu nov. 

Reģistrēšanās Veselokasei 2026 līdz 6. jūlijam. Priekšapmaksa 20%,  kura 
netiek atgriezta. 

Tas ir divu stundu braucienā no Rīgas!  

 Kā Somi teiktu, ka Usma ir miglas zeme, lībieši – jaunā zeme. Kas zina, kuram taisnība, 
bet to, ka Usma ir populāra atpūtas vieta, zina visi, kuri kaut reizi te pabijuši. Par tādu to 
dara viens no lielākajiem Latvijas ezeriem – Usmas ezers ar savām septiņām salām un 
Moricsalas dabas rezervātu. 

Šī projekta mērķis: 

tuvināt Cilvēku Dabai, vienot veselīgā dzīvesveida entuziastus, seno tradīciju un mūsdienu 

metodoloģiju piekritējus, dažādu atveseļošanās koncepciju, virzienu un skolu pārstāvjus: 

dziedniecībā, psiholoģijā, reiki, filosofijā, mākslas terapijā, ekoloģijā u.c. Ielūdzam mūsu pulkā 

ikvienu: profesionāļi lai dalās savā unikālajā dzīves pieredzē un prasmēs, bet visiem 

interesentiem tiks dota praktiska iespēja ne tikai ar to visu iepazīties, bet arī reāli izbaudīt un 

apgūt. Un kopsummā katrs festivāla dalībnieks ar savu būtisko artavu palīdzēs mums visiem 

izveidot vienotu VESELOKASI! 



Tāpēc pasākums arī nosaukts – VESELOKASE! Jo šeit atradīsies vieta katram, kurš 

zina un/vai vēlas uzzināt, kā var atjaunot, uzturēt un vairot pašu galveno bagātību – mūsu 

sabiedrības un tās biedru Veselību. Ideja apkopot un sistematizēt visu būtiskāko, kas veicina 

Gara, Dvēseles un Miesas Veseluma uzturēšanu, nav jauna, taču cilvēku prātos, acīs un ausīs 

ilgus gadus nezin kāpēc tika iepotēts kāds cits, diezgan destruktīvs, termins – SLIMOKASE… 

Mums tas vienmēr licies pilnīgi pretdabiski, tādēļ savstarpējā saskarsmē VESELOKASES 

teritorijā kategoriski iesakām atteikties no sekojošu vārdu lietošanas: slimība, vecums, krīze, 

diagnoze utt. Loģiski, ka mūsu festivāla dalībniekiem ir aizliegts lietot vielas, kuras negatīvi 

iespaido Veselību: narkotikas, alkoholu un cigaretes. 

Vēl lūdzam obligāti atnest sev līdzi pozitīvu, dzīvespriecīgu noskaņojumu, atvērtību, 

gatavību jauniem kontaktiem, vēlmi dalīties pieredzē un nodot to līdzcilvēkiem. 

Pasākuma laikā pie mūsu Meistariem jums būs pieejamas arī individuālas 

konsultācijas un procedūras.  

Atrodoties pie Dabas krūts, mēs trīs dienas: dziedināsimies un dziedāsim; sapņosim, 
meditēsim un dziedināsim; klausīsimies Dabas skaņās; iepazīsim Sevi, Citus un tējas  
ceremonijas noslēpumus. Izzināsim: Dzintara un atveseļojošo augu unikālās īpašības; Melotejas 
muzikāli-harmonizējošās kustības mākslu un latviešu tautasdziesmu iespējām sava iekšējā spēka 

atklāšanā; Dabas svarīgo nozīmi un dziedināšanos ar krāsām un pārtiku. Runāsim par to, vai mūsu 

Dvēsele ir laimīga; kas ir “Reiki aplis”; kā līdzdarboties ar Marsu. Un vēl aktīvi vingrosim, 

mācīsimies pārvaldīt stresu u.c. Un, protams, savas personīgās VESELOKASES krātuvītē nēs 
visi ievietosim visgudrākos un visveselīgākos padomus. 

Darba valodas: 

 latviešu, krievu.  

                                      Dalības maksa: 

192 eiro (ieskaitot PVN). Tā ietver: piedalīšanos visās Pasākumu plānā pieteiktajās 

nodarbībās; atpūtu, nakšņošanu un labierīcības.  

Iespējams apmeklēt arī vienu no pasākuma dienām: maksa par piektdienu – 63 eiro 

(ieskaitot PVN); maksa par sestdienu – 126 eiro (ieskaitot PVN); maksa par svētdienu - 36 eiro 

(ieskaitot PVN).  

Informējam, ka dalības summu par piedalīšanos VESELOKASĒ var iemaksāt skaidrā 

naudā vai ar pārskaitījumu uz „AKVILONA” SIA bankas kontu:  

SIA “AKVILONA”, Tērbatas 49/51-1, Rīgā, LV-1011, SEB BANKAS Centra filiāle, Konta Nr. 

LV96UNLA 0002041469322, Reģ. Nr. 40003462720, norādot: „Par semināru”. 

 

 

 

 

 



Atlaides: 

Pensionāriem un invalīdiem – 50% atlaide, Vispasaules Profesionālo Dziednieku 

un Ekstrasensu līgas biedriem, Starptautiskās Profesionālās Dziedniecības akadēmijas 

studentiem (bijušajiem un esošajiem) – atlaide 20%. Bērni līdz 16 gadiem piedalās bez 

maksas. 

 

LEKTORU UN SAVU PRECI TIRGOTGRIBĒTĀJU REĢISTRĀCIJA! 

Ja jūs vēlaties festivālā piedalīties ar savu lekciju, semināru vai Meistar-klasi utt., lūdzam 

nosūtīt mums īsu aprakstu prezentācijas veidā, kā arī informāciju par sevi (vēlams pievienot 

foto, kas tiks publicēta mūsu mājas lapā). 

Preču pārdevējiem: mazumtirdzniecības vietas cena: 10 eiro/dienā – pēc iepriekšējā 

pieraksta.        

     

ATRAŠANĀS  vieta: 

“Bukdangas", Ģibuļu pag., Talsu nov. 

Patstāvīga nokļūšana līdz mūsu festivālam no Rīgas puses: 

 

Ar personīgo transportu, lietojot Google Maps: 

https://www.google.com/maps/place/57%C2%B011'22.0%22N+22%C2%B012'46.0%22E/

@57.1894473,22.2105891,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d57.1894444!4

d22.2127778 

Ar personīgo transportu, lietojot Waze: 

https://www.waze.com/live-map/directions/bukdangas,-gibulu-

pag.?to=place.w.14549564.145561175.2251842&from=place.ChIJ7T0H5bDP7kYRMP7y

aM3PAAQ 
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AUTOBUSU saraksts: 

https://www.1188.lv/satiksme/starppilsetu-autobusi 

Ar sabiedrisko transportu jābrauc līdz Spārei (Rīga - Ventspils autobuss). 

Jūsu ievērībai! 

Tie, kas brauks ar autobusu līdz Spāres pieturai, lūdzu, informējiet mūs laicīgi par 

ierašanos, lai varam noorganizēt transportu nokļūšanai līdz Atpūtas namam “Bukdangas"! 

 

Praktiskā informācija: 

Nakšņošana: 

atpūtas kompleksa namiņos “Bukdangas" ietilpst festivāla dalības cenā. Ja nevēlaties 

nakšņot Atpūtas nama “Bukdangas" numuriņos, lūdzu, atvediet līdzi telti (to būs jāuzstāda 

pašiem). 

Ēdināšana: 

Brokastis, Pusdienas un Vakariņas varēsiet pasūtīt uz vietas – par atsevišķu 

samaksu (vidēji ap +/- 10 EUR par ēdienreizi). Pasākuma laikā tiks piedāvāti tikai 

veģetārie ēdieni (bez gaļas, zivīm un olām). Ja jums ir īpaši dietoloģiskie 

ierobežojumi, lūgums informēt par tiem laikus. 

Lietas, kuras varētu noderēt pasākuma laikā: 

Lūgums līdzi paņemt individuālās higiēnas piederumus, dvieli, lietussargu, pretodu un 

pretērču līdzekļus. Fiziskām nodarbībām un meditācijām būs nepieciešams paklājiņš un 

ērts, pietiekoši silts apģērbs. 

Uz tikšanos X Starptautiskajā festivālā – VESELOKASE 2026! 

Jautājumi un sīkāka informācija, zvanot:  
   

Dziedniecības centrā „AKVILONA”, 

Tērbatas ielā 49/51-1 (durvju kods – 1), Rīgā. 

Mob.: +371-29489221; +371-29196664. 

akvilona@inbox.lv 

www.akvilona.lv 

#Akvilona #Veselokase #WPHPL #vdzl #festivāls #Dziedniecība #Meditācija #Veselība 
#Daba #Dziesma #Augi #SPDzA #VeselīgsDzīvesVeids #dziedināšana #dziednieks 
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